
OСНОВЕН СУД 
ПРК-С. 545/24
11.07.2024  година   
В Е Л Е С

 
         
 

Врз основа на чл. 81 став 3 од Законот за прекршоците на ден 11.07.2024 
година на огласната табла на Oсновен суд Велес се 

И С Т А К Н У В А  

Решение на Апелационен суд Скопје ПРК-Ж бр.1071/22 од 27.02.2024 
година и покана за претрес за ден 04.09.2024 година во 12,15 часот на 
обвинетиот Мервет Заќиров од с.Горно Јаболчиште-Чашка, за прекршок по чл. 
227 ст.4,чл.57 ст.1 в.в со чл.277 ст.7,чл.57 ст.3 в.в со чл 390 ст.1 алинеа 3 од 
Законот за безбедноста на сообраќајот на патиштата.

Со истекот на 8 дена од денот на истакнувањето на огласната табла на 
судот, се смета дека е извршено доставувањето на Решение на Апелационен 
суд Скопје ПРК-Ж бр.1071/22 од 27.02.2024 година и покана за претрес за ден 
04.09.2024 година во 12,15 часот на обвинетиот Мервет Заќиров од с.Горно 
Јаболчиште-Чашка.

 
              С у д и ј а 

        Лорета Тодорова  


